
Registro de Escrituras Sociales (Extractos - Liquidaciones)

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

1Pag:

05/09/2016

05/09/2016

16/09/2016

22/09/2016

26/09/2016

28/09/2016

29/09/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

COMUNICACION PERSUASIVA, S.A DE C.V.

INDUSTIAS LINCAR, S.A. DE C.V.

TRIBU EN EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

INVERSIONES NUKO, S.A. DE C.V.

TES HOLDING, S.A. DE C.V.

SUBWAY EQUIPMENT LEASING, S.A. DE C.V.

CONFECCIONES SAN JOSE, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

COMUNICACION PERSUASIVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INDUSTRIAS LINCAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TRIBU EN EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES NUKO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TES HOLDING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SUBWAY EQUIPMENT LEASING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONFECCIONES SAN JOSE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

112

8

61

48

19

28

79

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3636

3637

3641

3644

3645

3646

3647

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

443

24

317

170

79

139

252

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

447

29

324

175

84

146

259

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION
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30/09/2016

06/10/2016

11/10/2016

24/10/2016

26/10/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

JEMA, S.A. DE C.V.

DR. JORGE ALBERTO ARAUJO Y CIA. DE C.V.

ELECTRICIDAD DE CENTROAMERICA LTDA DE C.V.

SELWIN, S.A.

PROQUIFAR, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

JEMA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DOCTOR JORGE ALBERTO ARAUJO Y COMPAÑIA, SOCIEDAD COLECTIVA DE CAPITAL VARIABLE.

ELECTRICIDAD DE CENTROAMERICA, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

SELWIN, SOCIEDAD ANONIMA

PROVEEDORA QUIMICO FARMACEUTICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

9

81

32

96

40

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3648

3650

3652

3657

3659

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

34

300

163

383

347

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

39

309

168

388

354

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION


